
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała NrXXIV/159/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Zespole Szkół
Nr 4 w Hajnówce

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1592;  z 2002 r.,Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art.5 ust.2 pkt 1 w  zw. art. 58 ust. 1 , art. 62 ust.1  ustawy z dnia 7
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 )uchwala
się, co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 września 2005 r. tworzy się Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Hajnówce dla uczniów z
upośledzeniem umysłowym  w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami
sprzężonymi .

§ 2. Akt założycielski szkoły wymienionej w §1  niniejszej uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Statut szkoły zostanie uchwalony odrębną uchwałą.

§ 4. Z dniem 1 września 2005 r Szkołę  Specjalną Przysposabiającą do Pracy włącza się do Zespołu Szkół Nr 4 w
Hajnówce z siedzibą przy ul. Wróblewskiego 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

   Mikołaj Michaluk

 

 

  

 

                                                                                                                                                                          Załącznik          
D o uchwały Nr XXIV/159/05
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  28 kwietnia 2005 r.
 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY

 

          Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781)
 

z a k ł a d a   s i ę
 
 

z dniem 1 września 2005 r. Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Hajnówce dla uczniów z

Uchwała nr XXIV/159/05



z dniem 1 września 2005 r. Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Hajnówce dla uczniów z
upośledzeniem umysłowym  w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami
sprzężonymi, przy ul. Wróblewskiego 2  wchodzącą w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Hajnówce.

 
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-09
Data modyfikacji: 2005-05-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/159/05
	AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY
	z a k ł a d a   s i ę

